
Start

Cíl





Pravidla :

www.papiirs.cz
Napište mi, jak se vám hra líbila. Karolína Vorbová :).

Hra je určena pro dva hráče. Každý hráč má
jednu figurku, kterou na začátku hry postaví na 
políčko start.
Hráči se dohodnou na pořadí. První v pořadí hodí 
kostkou a posune svou figurku na nejbližší pole s 
hozeným symbolem. Pokračuje druhý hráč. Na jednom
políčku může stát i více figurek.
Cílem hry je dostat figurku na políčko cíl se symbolem
kapičky vody. Hráči se střídají, dokud se to jednomu
z nich nepodaří.
Pokud je hráč na konci herního plánu a
nepodaří se mu hodit symbol, který by ho posunul 
k cíli, setrvá na místě a pokračuje další hráč.
Vítězem je ten, kdo dostane figurku do cíle první.

Kostka :

Jako figurky využijte například postavičky z Kinder 
vajíček nebo Stikeez. 


